АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » мая 20 21 г.  № 56

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от 25

ноября 2019 года № 194 «Об

утверждении порядка составления и

утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных

учреждений»

В соответствии приказом Министерства Финансов Российской

Федерации от 31 августа 2018 года № 186н «О требованиях к составлению

и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности

государственного (муниципального) учреждения»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 25 ноября 2019 года № 194 «Об утверждении порядка

составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных учреждений»  (далее – постановление)

следующее изменение:

1.1. Изложить в новой редакции приложение 2 к постановлению

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

сельского поселения Сергино в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования и распространяет свое действие на правоотношения

возникшие с 01.01.2021.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков